TanaeB Oner AnekcaHapoBu4

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

1564

1565

1566

1567

1568

1569

1570

1571

1572

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposeneHue OLeHKMU

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwwukK Tanaes O.A.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwwkK Tanaes O.A.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK Tanaes O.A.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwUK Tanaes O.A.

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oueHWwUK Tanaes O.A.

YacTHOMpPaKTUKYOLW M
oueHwuk Tanaes O.A.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwwukK Tanaes O.A.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwwuK Tanaes O.A.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwUK Tanaes O.A.

HaTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

11.10.2021

12.10.2021

19.10.2021

21.10.2021

16.11.2021

10.11.2021

19.11.2021

20.11.2021

28.11.2021

CBepeHusn

otuyeTax 3a IV kBapTtan 2021 roaa.

Tanaes Oner AnekcaHapoBuy

006179

02.12.2009

06beKkT
OLLeHKMU

XXunon nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xnnon nom

YacTb
XKWoro
noMma

KeBapTupa

Xunon nom

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



1573

1574

1575

1576

1577

1578

1579

1580

1581

1582

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwWwwuk Tanaes O.A.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwwuk Tanaes O.A.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwwukK Tanaes O.A.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwwuK Tanaes O.A.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwUK Tanaes O.A.

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHLwumk Tanaes O.A.

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk Tanaes O.A.

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwWwwuk Tanaes O.A.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK Tanaes O.A.

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oueHWwUK Tanaes O.A.

29.11.2021

08.12.2021

03.12.2021

07.12.2021

04.12.2021

13.12.2021

17.12.2021

22.12.2021

26.12.2021

24.12.2021

KBapTupa

3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMebHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Xunonm nom

KBapTupa

KBapTupa

YacTb
XKWUJoro
noma

Xunonm nom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



