

Тяпаев Олег Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Тяпаев Олег Александрович			
Номер в реестре членов РОО		006179			
Дата включения в реестр членов РОО		02.12.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1564	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	11.10.2021	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1565	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	12.10.2021	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1566	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	19.10.2021	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1567	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	21.10.2021	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1568	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	16.11.2021	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1569	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	10.11.2021	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1570	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	19.11.2021	Часть жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости
1571	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	20.11.2021	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1572	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	28.11.2021	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1573	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	29.11.2021	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1574	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	08.12.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1575	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	03.12.2021	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1576	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	07.12.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1577	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	04.12.2021	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1578	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	13.12.2021	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1579	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	17.12.2021	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1580	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	22.12.2021	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1581	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	26.12.2021	Часть жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости
1582	Частнопрактикующий оценщик Тяпаев О.А.	24.12.2021	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости